様式第9号（第13条関係）

	合併処理浄化槽使用料（分担金）減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

白鷹町長　佐　藤　誠　七　殿

届出人　住　所　白鷹町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　―　　　　　　）

白鷹町合併浄化槽の設置及び管理等に関する条例施行規則第13条の規定に

より、下記のとおり申請します。

	浄化槽設置場所
	白鷹町大字

	申請区分
	1．減額　　　　2．免除

	適用区分
	1．使用料　　　2．分担金

	申請理由

	添付書類

	決

裁
	使用料
	可（１．減額　　２．免除）　　　　　　円　・　否

	分担金
	可（１．減額　　２．免除）　　　　　　円　・　否